
SMS reality s.r.o. Helfertova 335/17, 613 00 Brno - Černá Pole, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 1229

18 500 Kč
za měsíc
+ zálohy na služby
4.900,-Kč

Pronájem bytu 2kk
K Babě, Brno-Medlánky, Brno

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k pronájmu světlý, nezařízený byt řešený jako 2 + kk o velikosti 58m2 ve 4.
nadzemním podlaží cihlové budovy. Dispozice bytu: chodba; obývací pokoj s vybavenou kuchyňskou linkou a se
vstupem na balkón; koupelna s umyvadlem a vanou; samostatná toaleta; komora/šatna. K bytu náleží sklepní kóje.
Měsíční nájemné je ve výši 18.500,- Kč + inkaso. Byt je k dispozici od 1. 5. 2025. Vřele doporučuji prohlídku.

Byt není vybaven, což dává novému nájemníkovi možnost zařídit si interiér podle vlastních představ a vkusu. Tímto
způsobem je možné vytvořit skutečně jedinečný domov, který splní veškeré představy o bydlení. Díky svému umístění
v klidné lokalitě Medlánek je zajištěna příjemná atmosféra, ideální pro odpočinek po náročném dni.

Okolí bytu nabízí veškerou potřebnou občanskou vybavenost. V blízkosti naleznete školy, obchody, restaurace a další
služby, které zpříjemní každodenní život. Dopravní dostupnost je také na výborné úrovni, což umožňuje snadný přístup
do centra Brna a také na důležitá dopravní uzly.

Tento byt je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení v jedné z nejžádanějších částí města.
Vzhledem k výbornému stavu objektu a atraktivní lokalitě se jedná o nabídku, která stojí za zvážení.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Vendula Novosadová
Tel.: 733 399 877
GSM: 732720272
E-mail: vendula.novosadova@smsreality.cz


